1

1 s t  P r o o f  •  1 9 / 1 2 / 2 0 0 7  •  To p  F o r m  •  0 7 1 2 0 1 9 8 7 a n n ( J E )

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

之任何損失承擔責任。

TOP FORM INTERNATIONAL LIMITED
黛麗斯國際有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：333）

公佈

繼前份公佈後，董事會謹此公佈，本公司將不會按意向書所載之方式進行建議之收購

事項，並將繼續於市場上發掘及評估其他商機。

茲提述黛麗斯國際有限公司（「本公司」）日期為二零零七年八月七日之公佈（「前份公

佈」），據此，本公司之董事會（「董事會」）公佈，於二零零七年八月七日，本公司之間接

全資附屬公司豐輝投資有限公司就本公司擬收購一間公司全部已發行股本中之51%與

一名獨立第三方訂立一份並無約束性之意向書（「意向書」）。該公司及其附屬公司從事

分銷睡衣、家居服裝、內衣及胸圍產品之業務，其分銷網絡遍佈中華人民共和國達500個

銷售點。

董事會謹此公佈，本公司將不會按意向書所載之方式進行建議之收購事項，並將繼續於

市場上發掘及評估其他商機。

代表董事會

黛麗斯國際有限公司

主席

馮煒堯

香港，二零零七年十二月十九日

於本公佈發出日期，董事會由執行董事馮煒堯先生、黃松滄先生及梁達仁先生，非執行

董事Lucas A.M. Laureys先生、梁綽然小姐及Herman Van de Velde先生，以及獨立非執行

董事Marvin Bienenfeld先生、周宇俊先生、梁英華先生及林宣武先生組成。

* 僅供識別